Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  73/4-нк-к          26.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения:

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного

общего образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (19-СЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Вахаев Абу Валитович

2.  Дакуев Магомед-эмин Султанович

3.  Ахмадов Жабраил Ильясович

4.  Тасуев Сайд-Хамзат Сайд-Магомедович

5.  Бетмурзаев Заурбек Саламбекович

6.  Балатханов Ислам Салманович

7.  Тимиев Ибрагим Халидович

8.  Зукаева Карина Исламовна

9.  Темиртдинов Нурмагомед Дагирович

10.  Ясуев Муслим Вахаевич

11.  Абуев Джабраил Алиханович

12.  Джамбеков Хамзат Магометиминович

13.  Дудаев Мансур Заурович

14.  Батуев Абдул-Керим Тимурович

09.02.07 Информационные системы и программирование (19-ИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Джамалаев Амирхан Альвиевич

2.  Исмаилов Ислам Аликович

3.  Григорьян Арнольд Геннадьевич

4.  Магомадов Дукваха Хамзатович

5.  Джакавов Уллубий Идрисович

6.  Довлетукаев Мурад Алиевич

7.  Мустригов Абдул-Малик Махмудович

8.  Махмутхаджиев Сулим Салахович

9.  Хаттаев Усама Умарович

10.  Ганишев Дени Таусович

11.  Кантаев Адам Исрудиевич

12.  Сапаев Абдул-Малик Асламбекович

13.  Арсемиков Амхад Рамзанович

14.  Виситаев Турпал-Али Абдулкеримович

15.  Исаев Дени Рахимович

16.  Умхаев Мансур Аптиевич

17.  Албогачиев Имран Сулейманович

18.  Керимова Айшат Руслановна

19.  Чадаев Муса Арсанович

20.  Есентукаев Кемран Русланович

21.  Наурдиев Муса Русланович

22.  Есентукаев Муслим Магомедович

23.  Бексултанов Рамзан Нажмудиевич

24.  Ахматов Турпал-Али Яхьяевич

25.  Бацаев Джабраил Авалуевич

26.  Кадыев Исмаил Ибрагимович

27.  Айдаев Абдулла Дуквахаевич

28.  Джабраилов Абдурахман Русланович

29.  Абдулаев Мансур Саид-Селимович

30.  Мудаев Ламберт Султанович

31.  Лабазанова Раяна Аликовна

32.  Хасанова Аминат Сарелиевна

33.  Цупкаева Тасмина Абдулхамидовна

34.  Давлетгириев Асхаб Исаевич

35.  Юсупов Муса Шамуевич

36.  Магомадов Балаудин Лечиевич

37.  Магомадов Адам Асламбекович

38.  Газимагомадов Ислам Ахмедович

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (19-СК(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Недиева Хава Идрисовна

2.  Мочиев Ахмат Алиевич

3.  Хаджимурадов Турко Султанович

4.  Мусхажиев Чингисхан Хажмурадович

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (19-ЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Гучигов Муслим Исламович

18.02.09 Переработка нефти и газа (19-ПН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Агмерзаев Малик Русланович

2.  Алдамов Адиль Гасанович

3.  Абубакиров Хусейн Ахмадович

4.  Давлетгириев Джамбул Исаевич

20.02.04 Пожарная безопасность (19-ПБ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Закарьяев Тимур Аминович

2.  Аткаев Саид-Хусейн Рамзанович

3.  Халидов Мухаддин Магомедович

4.  Гойлубиев Илес Хасайнович

5.  Джабраилов Мохмуд Заурбекович

6.  Салихов Магомед Сультанович

7.  Эльмаханов Мовлид Лемаевич

8.  Бисаев Магомед-Эми Башир-Шейхович

9.  Дагаев Ислам Рамзанович

10.  Кааев Ахмад Адамович

11.  Ушаев Джамлай Абдул-Жалилович

12.  Тузуркаев Бислан Хусейнович

13.  Меркуев Курбан Имранович

14.  Налаев Асламбек Хасанович

15.  Раджабов Раидин Рафикович

16.  Магомадов Изнаур Элиевич

17.  Абдулов Мурад Энверович

18.  Хасуев Аслан Моулаевич

19.  Мальсагов Мохмад Саламуевич

20.  Токаев Раджиб Русланбекович

21.  Иманов Малик Бесланович

22.  Дидиев Имам Ханпашович

23.  Ибрагимов Саид-Ибрагим Сайпудиевич

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (19-НР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Хангераев Арби Асхабович

2.  Мальцагов Адам Вахаевич

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (19-ТОАА(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Сулаев Дени Муслимович

2.  Улубаев Абдулла Ахмедович

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)

(19-УКП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Боршигова Хеда Айндиевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)(19-ТЭ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Якубова Раяна Джабраиловна

2.  Наврузова Элиза Адамовна

3.  Саадаева Раяна Казбековна

4.  Бетельгереева Эльза Ахмедовна

5.  Догаева Джамиля Шараниевна

6.  Осмаева Хава Аслановна

7.  Оздоев Ибрагим Русланович

8.  Алаудинов Илисхан Самрудинович

9.  Садулаева Айшат Ахмедовна

10.  Сосламбекова Хава Рустамовна

11.  Якаев Хусейн Асланович

12.  Гериханов Магомед Муслимович

13.  Цуцулаев Магомед-Дени Рамзанович

14.  Юсупова Селима Рустамовна

15.  Тагирова Карина Рамзановна

16.  Темирбулатова Маида Мусаевна

17.  Хасиев Магомед Исмаилович

18.  Байраев Лом-Али Рустамович

19.  Дениев Муслим Рамзанович

20.  Виситаев Магомед Адамович

21.  Душаев Шамхан Шарипович

22.  Юсупова Хава Магомедовна

23.  Каимова Луара Магомедовна

24.  Гайрбекова Алина Хасановна

25.  Мусхаджиев Саид-рахман Умалтович

26.  Гелаев Асхаб Хизирович

27.  Хаджимурадова Эльза Ханпашаевна

28.  Саркисян Артем Вагифович

29.  Мусостова Айшат Адамовна

30.  Буцуев Ислам Рахманович

31.  Яхьяева Айнет Яубовна

32.  Матаев Расул Асланбекович

33.  Халидов Юнус Эмедыевич

34.  Магомедов Джабраил Заурбекович

35.  Джабраилова Элина Аптиевна

36.  Кутаева Иман Сайдахмедовна

37.  Макажаева Иман Абубакаровна

38.  Макажаева Нура Ильясовна

39.  Кадыров Рамзан Лемаевич

40.  Садулаева Милана Баудиновна

41.  Салтыбаева Аминат Рамзановна

42.  Спиридонова Элина Ибрагимовна

43.  Насайев Мовла Аюбович

44.  Сулейманов Тимур Ахмедович

45.  Магомерзаев Сайд-ахмед Русланович

46.  Чатаев Мухьаммад Казбекович

47.  Муртазаев Сулиман Абубакарович

48.  Хатуева Хеда Тимуровна

49.  Хациев Рамзан Ризванович

50.  Джабраилова Иман Хамзатовна

51.  Тутуев Умар Тахирович

52.  Сангариева Медина Махмудовна

53.  Татаев Инал Артурович

54.  Усумова Лиана Шамильевна

55.  Эскиев Юсуф Лом-Алиевич

56.  Вазарова Селима Умаровна

57.  Адалаева Амина Хасмагомедовна

58.  Адалаев Ахмед Хасмагомедович

59.  Серсултанова Милана Хусейновна

60.  Яхъяева Лейла Алиевна

61.  Ибрагимова Линда Мовлдиевна

62.  Абдулкадырова Ясмин Руслановна

63.  Битиев Мухамед-эми Анзорович

64.  Арсемиков Абдул-Керим Шамханович

65.  Анзорова Заира Умаровна

66.  Хадаев Халид Валидович

67.  Хамдиева Луиза Казбековна

68.  Денилханов Рахим Русланович

69.  Зелимханова Макка Султановна

70.  Горчиханова Альбина Расамбековна

71.  Эрзанукаев Магомед-салах Харонович

72.  Алаудинова Раиса Хасмагомедовна

73.  Заурбекова Милана Ароновна

74.  Исмаилов Абдул-Рахим Ризванович

75.  Адалаев Усман Рамзанович

76.  Битиева Зазу Анзоровна

77.  Абубакаров Сулим Рамзанович

78.  Денилханова Зама Шамхановна

79.  Межиев Изнаур Салахович

80.  Межиев Рамзан Салахович

2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего

общего образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (19-СЗ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Сайтиханов Сайд-Магомед Хусайнович

09.02.07 Информационные системы и программирование (19-ИСП(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Исаева Медни Кюраевна

2.  Мициев Адам Ризванович

3.  Ахматгириев Мурад Хожбаудинович

4.  Закриев Бекхан Ималиевич

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (19-РЗ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Джамалхазиев Ислам Магомедович

2.  Джамалхазиев Юсуп Магомед-Эмиевич

18.02.09 Переработка нефти и газа (19-ПН(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Шамилев Дени Анзорович

20.02.04 Пожарная безопасность (19-ПБ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Азванов Валид Вахидович

2.  Паскаева Медни Ризвановна

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (19-НР(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Хажмурадов Ризван Асланбекович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)(19-ТЭ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Исмаилова Хеда Махмудовна

2.  Бельтиев Увайс Шайхиевич

3.  Чочаева Иман Исаевна

4.  Мадаев Рахман Бисланович

5.  Асхабов Ризван Бесланович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №23 от 26.08.2019 г.